
MAŁOPOLSKI KURATOR OŚWIATY 

SEPZ-I.5560.1.2023.DK 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/23 

MAŁOPOLSKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów klas IV-VIII szkół 

podstawowych województwa małopolskiego w roku szkolnym 2023/2024. 

 

Na podstawie § 7 pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Krakowie, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 4/19 Małopolskiego Kuratora Oświaty z dnia  

10 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty  

w Krakowie oraz art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  

z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, 

turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. poz. 1036) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych województwa małopolskiego  

w roku szkolnym 2023/2024 organizuje się: 

1) Małopolski Konkurs Języka Polskiego; 

2) Małopolski Konkurs Matematyczny; 

3) Małopolski Konkurs z Fizyki; 

4) Małopolski Konkurs Historyczny; 

5) Małopolski Konkurs Biologiczny; 

6) Małopolski Konkurs Geograficzny; 

7) Małopolski Konkurs Chemiczny; 

8) Małopolski Konkurs Języka Angielskiego; 

9) Małopolski Konkurs Języka Niemieckiego; 

10) Małopolski Konkurs Języka Francuskiego; 

11) Małopolski Konkurs Języka Hiszpańskiego; 

12) Małopolski Konkurs Informatyczny. 

 

§ 2. Powołuje się na Koordynatora konkursów przedmiotowych dla uczniów klas IV-VIII 

szkół podstawowych województwa małopolskiego na okres roku szkolnego 2023/2024 

Katarzynę Dębską. 

 

§ 3. Nadzór nad przeprowadzeniem konkursów sprawuje dyrektor komórki 

organizacyjnej Kuratorium Oświaty w Krakowie odpowiedzialnej za organizację konkursów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Małopolski Kurator Oświaty 

Barbara Nowak 


